

GARTNERADMINISTRATION ApS

Domhusgade 13, st.
6000 Kolding

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

**Laura Pole
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARTNERADMINISTRATION ApS
Domhusgade 13, st.
6000 Kolding

CVR-nr: 32308279
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Jernbanegade 5
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er administration af indenlandske og udenlandske selskaber, markedsundersøgelser, personalerekruttering, virksomhedsrådgivning, byggevirksomhed, udlejningsvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 14.851. Hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 31. marts 2016 er kr. 55.994.

Årets resultat foreslås af ledelsen overført til næste regnskabsår.

Planen for indeværende regnskabsår 2016/17 er en forøgelse af indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		492.421	988.294
Eksterne omkostninger		-352.631	-549.789
Bruttoresultat		139.790	438.505
Personaleomkostninger		-119.150	-433.203
Resultat af ordinær primær drift		20.640	5.302
Øvrige finansielle omkostninger		-619	-684
Ordinært resultat før skat		20.021	4.618
Skat af årets resultat	1	-5.170	-13.475
Årets resultat		14.851	-8.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		14.851	-8.857
I alt		14.851	-8.857

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	95.141
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.559	11.559
Andre tilgodehavender		68.500	68.500
Tilgodehavender i alt		70.059	175.200
Likvide beholdninger		61.208	18.154
Omsætningsaktiver i alt		131.267	193.354
Aktiver i alt		131.267	193.354

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		5.994	-8.857
Egenkapital i alt	3	55.994	41.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.814	2.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.000	46.781
Skyldig selskabsskat		2.170	13.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.289	89.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.273	152.211
Gældsforpligtelser i alt		75.273	152.211
Passiver i alt		131.267	193.354

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	5.170	13.475
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>5.170</u>	<u>13.475</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.01.14.	50.000
Tilgang ved kapitaludvidelse	
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000				50.000
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat	-8.857		14.851		5.994
Egenkapital ultimo	<u>41.143</u>		<u>14.851</u>		<u>55.994</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Selskabet har oplyst, at det ikke har påtaget sig væsentlige kontraktlige forpligtelser.